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معاون امنیتي انتظامي وزیر کشور: 
بیش از ۱۰ نفر درباره حادثه شیراز 

به دادستاني معرفي شده اند
شرق: حسین ذوالفقاري معاون امنیتي و انتظامي  �

وزیر کشور که براي بررسي حوادث شیراز به این شهر 
ــت به  ــته و هنگام بازگش ــب گذش ــفر کرده بود، ش س
تهران، در فرودگاه شیراز به سوالات خبرنگار «شرق» 
درباره نتایج بررسي هاي هیات اعزامي به شیراز پاسخ 
ــایي  داد. ذوالفقاري در این گفت وگوي کوتاه از شناس
بیش از ۱۰ نفر در جریان این حادثه و معرفي آنها به 
دادستاني براي تحت تعقیب قرارگرفتن سخن گفت. 

 در سفر به شیراز به چه نتایجي درباره حوادث  �
شیراز رسیدید و عوامل حادثه در نهایت شناسایي 

و دستگیر شدند یا خیر؟ 
ــرم جمهور و  ــت محت ــتوری که ریاس ــي دس در پ
ــور  ــوراي امنیت کش ــي رییس ش ــاي رحماني فضل آق
ــد هیاتي از مرکز، اتفاقاتي که در  صادر کردند مقرر ش
ــي را در روزهاي  ــي کند. ما هیات ــیراز افتاد را بررس ش
ــي هاي  ــزام کردیم و بررس ــارس اع ــتان ف اول به اس
ــته این بررسي ها  ــروع شد. در دو روز گذش میداني ش
ــده و تمام مراحل کار  در حوزه هاي مختلف انجام ش
مورد بررسي قرار گرفته است. ما کار را به سه بخش 
ــت،  ــش اول قبل از واقعه اس ــم. بخ ــیم کرده ای تقس
بخش دوم اتفاقات حین واقعه و بخش سوم مربوط 
ــي ها در  ــت که این بررس به اتفاقات بعد از واقعه اس
حوزه هاي مختلف صورت گرفته است. نشست هایي 
هم با برخي مقامات مسوول ازجمله نماینده محترم 
ــتان داشته ایم. نظرات و مواضع آنها  ولي فقیه در اس
ــدیم و خوشبختانه شاهد نظرات و مواضع  را جویا ش
ــه  ــتان بودیم. یک جلس ــوولان اس خوبي در بین مس
ــتیم که به بررسي  جمع بندي هم در خود هیات داش
ــت  ــناد و مدارکي که از آغاز کار تاکنون به دس کل اس
ــوراي تامین  ــه ش ــت. در جلس ــده اختصاص داش آم
ــرکت کردیم؛ گزارش مسوولان مربوطه  استان هم ش

در شوراي تامین استان هم استماع شد. 
 نتیجه این جلسات چه بود؟ آیا به عاملان  �

حادثه دسترسي پیدا کرده اید؟ 
ــه وجود  ــي ک ــات و ابهامات ــوالات و موضوع س
داشت مطرح شد و تا این لحظه ما یک جمع بندي 
اولیه داشتیم و مقرر شد که دستگاه هاي اطلاعاتي، 
یعني هم اداره کل اطلاعات و هم اطلاعات نیروي 
ــتندات  ــپاه، مجموع مس انتظامي و هم اطلاعات س
ــتان،  ــده را با نظارت دادس و اطلاعات جمع آوري ش
ــات و  ــوع اطلاع ــد. از مجم ــق کنن ــب و تلفی ترکی
ــت آمده تا این لحظه ما بیش از  مدارکي که به دس
ــایي کرده ایم که این شناسایي مبتني  ۱۰ نفر را شناس
ــم و عکس هاي  ــدارک، از جمله فیل ــناد و م ــر اس ب
ــت. مقرر شده که از این طریق دادستان  موجود اس
ــان، افرادي که دلایل و مدارک  محترم و زیرنظر ایش
ــده  ش ــع آوري  ــان جم درباره ش لازم  ــتندات  مس و 

تحت تعقیب قانوني قرار بگیرند. 
 به جز عوامل ایجاد حادثه، وارد حوزه بررسي  �

تخلفات احتمالي مسوولان هم شده اید؟ 
ــد این  ــه بحث ش موضوع دیگري که در این جلس
ــورد توجه قرار دارد.  ــه ابعاد مختلف قضیه م بود ک
چه در حوزه هاي اداري و چه در حوزه هاي مختلفي 
ــته اند و چه  ــه در این زمینه وظایف و تکالیفي داش ک
ــده  ــتان گرفته ش درمورد تصمیماتي که از قبل در اس
بود. همه این ابعاد مورد بررسي قرار مي گیرد و تاکید 
ــد که در چارچوب قانون با هرکسي که کوتاهي یا  ش

تخلف و قانون شکني داشته سریعا برخورد شود. 
 در این مورد با مانعي مواجه نیستید؟  �

ــم؛  داری ــي  خوب ــت  وضعی ــي  هماهنگ ــر  نظ از 
ــتاندار محترم  ــتان و اس ــوراي تامین اس مخصوصا ش
ــتان  ــوراي تامین اس ــتان فارس به عنوان رییس ش اس
ــوول پیگیري اجراي  ــور مس ــا تاکید وزیر محترم کش ب
ــه افراد با هماهنگي و همکاري  مقررات درمورد کلی
دستگاه هاي اطلاعاتي، نظامي و انتظامي و همچنین 
ــه زودي  ــا امیدواریم ب ــتند. م ــي هس ــتگاه قضای دس
ــم یک جمع بندي کامل از قضایا را تهیه و براي  بتوانی
ــم. به هرحال گزارش ما  ــوول ارایه کنی مقام هاي مس
قطعا ابعاد مختلفي دارد و ان شاءاالله پس از آنکه به 
رویت رییس محترم شوراي امنیت کشور رسید، براي 
ــال و به همراه آن پیشنهاداتي  ــور ارس مسوولان کش

هم ارایه خواهد شد. 

گفت وگو

سخنگوي وزارت کشور: 
دستور رییس جمهور 

بسیار قاطع است
ــینعلي امیري، قائم مقام وزیر کشور و  � ایسنا: حس

سخنگوي این وزارتخانه، روز گذشته در نشست خبري 
خود درباره حادثه شیراز گفت: تقریبا ۲۰دقیقه فیلم از 
این حادثه وجود دارد و تقریبا چهره ها در آن مشخص 
است. وي با بیان اینکه در رابطه با این موضوع، تاکنون 
ــت، گفت: در رابطه با تعداد  کسي بازداشت نشده اس
ــده  ــه، از ۵۰ تا ۲۰۰نفر ذکر ش ــل ایجاد این حادث عوام
ــت. امیري  ــده اس ــداد متفاوتي دراین باره بیان ش و اع
ــوال خبرنگاري مبني بر احتمال عزل  ــخ به س در پاس
ــتاندار فارس گفت: باید صبر کنیم هیات  اعزام شده  اس
نتیجه بررسي هاي خود را اعلام کند تا بعد این موضوع 
بررسي شود. دستور رییس محترم جمهور بسیار قاطع 
است و ایشان فرموده اند که با قاصران یا مقصران هم 

باید برخورد شود؛ ولي نباید پیش داوري کرد. 

پیشنهاد افزایش ۱۲ نفری 
اعضای خبرگان

ــورگفت: «خانه  � ــر کش ــی وزی ایرنا: معاون سیاس
ــا رضایت  ــنامه یا ب ــا تغییر اساس ــد ب ــزاب می توان اح
ــود ادامه دهد.»  ــه کار خ ــا تغییر نام ب ــود احزاب ب خ
ــت دبیران کل  ــی در اولین نشس ــین مقیم محمدحس
ــی در وزارت کشور گفت:  ــکل های سیاس احزاب و تش
ــد که خانه احزاب با  ــتان بر این باش ــاید نظر دوس «ش
ــتگی به  همین نام ادامه کار دهد و این موضوعات بس
خود آنها دارد ولی باید خانه احزاب با یک شکل و یک 
نام راه اندازی شود.» او به نشست های خود با موسوی 
ــاره کرد و افزود:  تبریزی، غفوری فرد و میرمحمدی اش
ــراد برگزار  ــه احزاب با این اف ــه درباره خان «پنج جلس
کردیم که امیدواریم با همکاری و همیاری دبیران کل 
احزاب در آینده بتوانیم خانه احزاب را داشته باشیم.» 
ــت در جمع  ــیه این نشس ــن در حاش ــی همچنی مقیم
خبرنگاران درباره پیشنهاد این وزارتخانه برای افزایش 
ــرگان رهبری گفت: نامه ای را با امضای  نمایندگان خب
وزیر کشور به هیات رییسه مجلس خبرگان ارایه دادیم 
ــال ۶۰  ــبت به س ــه باتوجه به افزایش جمعیت نس ک
ــی اعضای مجلس  ــدود ۱۲ نماینده به تعداد فعل ح
ــنهادات  ــود. وی ادامه داد: ما پیش ــرگان اضافه ش خب
ــود را اعلام کردیم که اگر مورد موافقت قرار گرفت  خ
ــات آینده مجلس خبرگان  ــلاک عمل ما برای انتخاب م

خواهد بود. 

خبر
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ارتباط با روزنامه شرق
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ــت خبری رییس مجلس   شرق، مهدی قدیمی: نشس
ــس از  ــته و پ ــر روز گذش ــلامی، بعد از ظه ــورای  اس ش
پایان یافتن کار مجلس در سال۹۳ در ساختمان مجلس 
مشروطه با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی برگزار 
ــد. علی لاریجانی در این نشست ضمن تشریح ابعاد  ش
ــه مصوبه اخیر مجلس یعنی قانون خروج از رکود،  س
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و بودجه سال۹۴، 
وابستگی بودجه سال آینده به نفت را ۲۵درصد اعلام 
ــا پیش بینی نفت ۴۰دلاری هم،  کرد و گفت که حتی ب
ــور اندیشیده شده و براساس  تدابیر لازم برای اداره کش
ــال آینده، رشد اقتصادی  ــده برای س بودجه تصویب ش
دو درصدی در کنار رشد سرمایه گذاری چهار درصدی و 
تورم ۱۴درصدی پیش بینی شده است. رییس مجلس 
ــوالات خبرنگاران  ــری به س ــت خب در ادامه این نشس
ــتر معطوف  ــور آنها بیش ــوالاتی که مح ــخ داد؛ س پاس
ــای  ــالات و اما و اگره ــته ای و احتم ــرات هس ــه مذاک ب
ــی همچنین بار  ــق بود. لاریجان ــه پس از تواف مربوط ب
ــیراز را تقبیح کرد  ــر در ش ــر اقدام نیروهای خودس دیگ
ــخن گفت  ــودن پیگیری غائله قم نیز س و از بی نتیجه ب
ــت و مجلس و البته  ــاره حزب جدید، روابط دول و درب
ــید محمد خاتمی نیز در  ــوع ممنوع التصویری س موض

پاسخ به سوالات خبرنگاران مطالبی را بیان کرد. 
شرط پذیرش نظارت فراتر از ان پی تی

بیشترین سوالات خبرنگاران از لاریجانی مربوط به 
ــه لاریجانی روز  ــود؛ مذاکراتی ک ــته ای ب مذاکرات هس
گذشته بازهم گفت نسبت به نتیجه آن بدبین نیست، 
ــرف مقابل  ــای باقیمانده، ط ــه در گام ه ــرط آنک به ش
ــی نکند. لاریجانی با بیان اینکه در مجلس  زیاده خواه
آرا مختلف است، ولی در کل برآیند مجلس حمایت از 

همکاران و تیم مذاکره کننده هسته ای است، در پاسخ 
ــه اختلاف نظرات  ــه با توجه ب ــوالی مبنی بر اینک به س
ــته ای آیا هرگونه  ــورد مذاکرات هس ــس در م در مجل
ــته ای باید به تصویب مجلس برسد، گفت:  توافق هس
ــلامی ایران  جمهوری اس کار  روش  در  ــده  «علی القاع
ــت ملی قرار  ــورای امنی ــی که در اختیار ش پرونده های
ــری قابلیت تصمیم گیری  ــه دلیل ماذونیت رهب دارد ب
ــیر  ــس و هم دولت در این مس ــم مجل ــود دارد ه وج
ــا همفکری هم عمل می کنند که تحت  قرار دارند و ب
اشرافیت مقام معظم رهبری هستند.» رییس مجلس 
در پاسخ به خبرنگار تسنیم که خواستار اقدام متقابل 
ــناتور آمریکایی شده بود  مجلس ایران در مقابل ۴۷س
ــت و  ــنای آمریکا کار ناپخته ای اس ــم گفت: «کار س ه

ــم، حتی این  ــی کنی ــد که از آنها تأس نباید موردی باش
ــد؛  ــناتورها نیز در آمریکا با واکنش مواجه ش اقدام س
ــی انجام  ــر کار غلط ــت اگ ــد انتظار داش ــن نبای بنابرای
ــه تصریح کرد:  ــس قوه مقنن ــر کنیم.» ریی ــد تقدی دادن
ــرف مقابل هم  ــات در ط ــه توافق ــره در اینگون «بالاخ
ــه گونه ای کار را پیش  ــی وجود دارد که ب مختصر عقل
ــتفاده کنند.» رییس  ــران نتوانند سوءاس ــد که دیگ ببرن
ــخ به  ــت خبری خود در پاس ــس در ادامه نشس مجل
ــی نظیر  ــر از ان پی ت ــاره نظارت های فرات ــوالی درب س
پذیرش پروتکل الحاقی در جریان مذاکرات هسته ای، 
گفت: «در جریان مذاکرات، موضوع نظارت های بیشتر 
ــرایطی هم وجود دارد و  ان پی تی مطرح است، اما ش
ــر اینکه پروتکل  ــتیم مبنی ب ما در مجلس قانونی داش

ــورای امنیت  ــود که پرونده در ش زمانی تصویب می ش
ــت موافقت صورت گیرد مجلس  ــد؛ اگر قرار اس نباش
ــد.» لاریجانی همچنین  ــه می کن ــه این موضوع توج ب
ــوال خبرنگار دیگری درباره احتمال به  در پاسخ به س
ــرد: «اگر توافق  ــیدن مذاکرات نیز تصریح ک نتیجه نرس
ــا زندگی  ــد و م ــا به آخر نمی رس ــرد، دنی ــورت نگی ص

خودمان را می کنیم.»
بعید می دانم حادثه قم بررسی شده باشد

ــت خبری  ــی در بخش دیگری از این نشس لاریجان
ــوالی درباره حادثه حمله به مطهری  ــخ به س در پاس
در شیراز بار دیگر بر مواضع خود در نطق روز یکشنبه 
ــات به هیچ وجه  ــت: «این گونه اقدام ــد کرد و گف تاکی
قابل قبول نیست. در نظامی که مردمسالاری و آزادی 
ــرات خود را  ــد بتوانند نظ ــود دارد، افراد بای ــان وج بی
ــه اینگونه برخوردها  ــاره به اینک بیان کنند.» وی با اش
ــت، افزود: «اینگونه برخوردها به وجهه  ناصحیح اس
ــور در خارج و داخل ضربه می زند. فکر نکنند این  کش
ــه اینگونه موارد به  ــی به نظام می کند بلک امور کمک
ــت خبری،  ــد.» در ادامه این نشس ــه می زن نظام لطم
ــر غایله  ــید که اگ ــری از لاریجانی پرس ــگار دیگ خبرن
ــری می کردید  ــدی پیگی ــور ج ــم را به ط ــن ق ۲۲بهم
ــیراز و حوادث مشابه  ــت از بروز حادثه ش امکان نداش
ــخ گفت: «این  ــه لاریجانی در پاس ــود؟ ک جلوگیری ش
ــای دیگری  ــید؛ بخش ه ــن بپرس ــد از م ــوال را نبای س
ــتند و بهتر است این سوال  ــوولیت این امر را داش مس
ــده  ــق آنچه به من گزارش ش ــید. طب ــا بپرس را از آنه
ــی دقیقی  ــی صورت گرفته اما آنکه بررس پیگیری های

صورت گرفته باشد، بعید می دانم.» 
ادامه در صفحه ۷

رییس مجلس با اشاره به حمله به مطهری در شیراز:

فکر نکنند این امور به نظام کمک می کند

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام: رییس مجمع  تشخیص  
ــه نگذاریم  ــلامی ایجاب می کند ک ــت: «هوش اس ــت  نظام گف مصلح
ــه پخش کنند.»  ــود را در جامع ــموم خ ــکوک، افکار مس گروه های مش
ــورای مرکزی  ــنجانی» در دیدار اعضای ش ــت االله «اکبر هاشمی رفس آی
ــلام، با یادآوری اتفاقات چند سال اخیر کشورهای  جمعیت فداییان اس
ــلامی و میدان گرفتن تندروها که هنری جز کشتن انسان ها و ویرانی  اس
ــیاری  ــتبداد وقتی هوش ــتعمار و اس خانه های مردم ندارند، گفت: «اس

مردم را می بینند، به تندروها دل می بندند که می دانند مردم مسلمان، 
ــایش مردم را بر  ــتند و امنیت اجتماعی و آس ذاتا معتدل و میانه رو هس

هم می زنند.» 
ــلامی»  ــا عنوان دروغین «دولت اس ــنجانی» داعش را ب «هاشمی رفس
ــلمانان شیعه و سنی توصیف کرد و تاکید کرد: «تعصب  بلای جان مس
ــور می کند، تا جایی که قتل پیروان مذهبی و  ــدروی، دیده عقل را ک و تن

عملیات انتحاری را کلید در بهشت می دانند.»

ــلامی در داخل و  ــزرگان اس ــف از حمایت بعضی از ب ــراز تاس ــا اب  او ب
ــور از گروه های مشکوک و نوظهور، گفت: «هوش اسلامی  خارج از کش
ــموم خود را در جامعه  ــد نگذاریم این گروه ها افکار مس ــاب می کن ایج
پخش کنند.» رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، انحراف سیاسی و 
ــور های اسلامی،  ــلام را برای کش ــلامی و اصل اس مذهبی از انقلاب اس
ــا و کارهای  ــاس برنامه ه ــت و گفت: تفرقه انگیزی، اس خطرناک دانس

آنهاست. 

هاشمی رفسنجانی: 
نگذاريم گروه هاى مشكوك، افكار مسموم خود را پخش كنند

بريده اخبار

پسر طیب حاج رضایی: برخورد با مطهری مایه   �
بدبختی است /جماران

شورای نگهبان لایحه بودجه سال ۹۴ کل کشور را   �
تایید کرد/تسنیم. 

 ۲۶ آذر تا ۲دی ماه سال ۹۴ به عنوان زمان   �
ثبت نام نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان 
اعلام شد / پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور

از  ــدام  ص زادگاه  ــری  بازپس گی ــرای  ب ــرد  نب
تروریست های داعش مقبره دیکتاتور معدوم عراق را 
ــت. تصاویری که خبرگزاری  ــه ویرانه تبدیل کرده اس ب
ــد که از  ــان می ده ــرده نش ــط ک ــیتدپرس ضب آسوش
ــتای العوجه فقط  ــاختمان آرامگاه صدام در روس س
ــر خبری از  ــده و در آن دیگ ــی مان ــتون های آن باق س
ــترهای چهره  صدام نیست، حالا به جای تصاویر  پوس
ــم نیروهای  ــهر زادگاهش، پرچ ــدام در مقبره و ش ص
ــش از همه  ــان آنها و بی ــر فرمانده ــی و تصاوی مردم
ــود. اما در جریان  ــم سلیمانی دیده می ش تصاویر قاس
ــدام نبود که فروریخت.  آزادی تکریت فقط مقبره ص
ــت نیز در ذهن ایرانی ما تغییر  حالا خاطره و یاد تکری
کرده و به گونه ای دیگر تعریف می شود. مرگ و حیات 
ــه ای همزاد، به بلندای  چرخه ای پایان ناپذیرند، چرخ
ــرگ و زندگی دارای  ــریت. چرخه بی پایان م تاریخ بش
ــه امروزیان  ــتگان را ب ــت که گذش روابطی نامرئی اس
ــد، روابطی  ــدگان متصل می کن ــه آین ــان را ب و امروزی
ــه تاریخی  ــره در حافظ ــکل خاط ــادی که به ش غیرم
ــت  ــت به دس ــان ها باقی مانده و دس ــی انس و جمع
ــی معنوی  ــون میراث ــی که همچ ــوند. خاطرات می ش
ــان زندگی  ــا می دهند و به همراه انس ــه زندگی معن ب
ــان ها بزرگ می شوند، پیر  می کنند. خاطره ها مثل انس
ــی از خاطرات  ــوند و در نهایت می میرند. بخش می ش
ــزرگ از یک جامعه اند؛  ــترک میان گروهی ب فصل مش
حافظه ای جمعی که در گروهی اجتماعی شکل گرفته 
ــنا. غالبا اتفاقات  ــتراکی میان افرادی ناآش و فصل اش
ــی- اجتماعی مانند انقلاب، جنگ و غیره بستر  سیاس
ــتند. سال ها  ــکل گیری این خاطره های جمعی هس ش
ــام خمینی(ره)  ــگ ایران و عراق ام ــش در اوج جن پی
ــخنرانی ها و بیانیه های  رهبر انقلاب ایران بار ها در س
ــدام تکریتی» یاد می کرد.  ــود از صدام با عنوان «ص خ
ــیدن صدام حسین، شهری  تکریت پیش از به قدرت رس
ــت گرفتن قدرت،  ــس از دردس ــدام پ ــک بود، ص کوچ
تکریت را به شهری بزرگ تبدیل کرد که تقریبا تمامی 
ــکیل می دادند. امام  ــت آن را طرفداران او تش جمعی
خمینی(ره) در بیانیه ها و سخنرانی های خود عبارت 

ــوند «آمریکایی»  «صدام تکریتی» را با بار منفی به پس
پیوند می زد. کتاب صحیفه امام خمینی(ره)، سخنان 
ایشان را در ۲۷ شهریور ۱۳۶۰، در حسینیه جماران در 

اولین سالگرد آغاز جنگ آورده است: 
«بسم االله الرحمن الرحیم

ــی آمریکایی با  ــدام تکریت ــگ ص ــال از جن ــک س ی
ــوم بعث کافر  ــال از هج ــلام عزیز می گذرد. یک س اس
ــلامی ایران  ــلام و جمهوری اس ــرزمین اس عراق به س
ــی  ــتانه «هفته جنگ» و بررس ــت. اکنون در آس گذش
ــت های  ابعاد مختلف آن، از انگیزه ها و پیامدها و دس
ــر عراق و  ــزب بعث کاف ــتین ح ــکاری که از آس جنایت
صدام عفلقی پیداست، تا ثمرات تلخ و شیرینی که در 
ــلام و کفر به بار آورده است،  مقابله حق و باطل و اس
ــخن می باشد و در این هفته نویسندگان و گویندگان  س
ــاگران و هنرمندان به بررسی کامل  و رزمندگان و افش
ــن  جنگ می پردازند و ابعاد این واقعه تاریخی را روش
می نمایند. آنچه تاکنون از انگیزه صدام بعثی و حزب 
بعث عراق بر روشن بینان نباید مخفی باشد آن است 
که ابرقدرتان جنایتکار و خصوصا آمریکا در این انقلاب 
به این نتیجه رسیده اند که انقلاب اسلامی ملت ایران 
با سایر انقلاب های غیرالهی تاریخ فرق اساسی دارد و 
رمز پیروزی شگفت انگیز آن را پس از تجزیه و تحلیل، 

در اسلام راستین یافتند.»
ــیعه طرفدار  ــارزان ش ــت مب ــالا تکریت در دس ح
ــهر، عکس سردار ایرانی، قاسم  ایران است و مردم ش
ــلیمانی را به عنوان قهرمان خود بر دیوار های شهر  س
چسبانده اند. حالا نام تکریت از کلمه ای تحقیر آمیز به 
ــده است.  نام و یادی افتخارآفرین برای مردم تبدیل ش
از خاطره پیر و شرمگین تکریت حالا کودکی زاده شده، 
کودک تکریت دیگر نسبتی با صدام حسین ندارد، تنها 
مقبره ای ویران از او در خود دارد که بعید است دوباره 
ــود. حالا کودک تکریت  ــته باز سازی ش به شکل گذش
ــردار ایرانی را بر پیشانی دارد و این  نام و عکس یک س
آغازیست بر تاریخی جدید. در صفحه اول کتاب تاریخ 
ــده: «تکریت توسط شیعیان  جدید این شهر نوشته ش

طرفدار ایران آزاد شد.»

عکس سردار بر سر در شهر  صدام
تكريت؛ داستان دو شهر

نزهت اميرآباديان
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